BALANCE DE PERDIDAS Y GANANCIAS

Empresa: 01 - ANAPE 2022

Ejercicio: 2022

Fechas: 01/01/2022 - 31/12/2022

Cuenta
6

62

621
622
623
625
626
627

628
629
63

631
634

64
640
642
649
68

680
681
69

695

70

705
74
740
75
752

Definicion

Nivel 6

SERVICIOS EXTERIORES
Arrendamientos y canones

Reparaciones y conservacion

Servicios de profesionales independientes
Primas de seguros

Servicios bancarios y similares

Publicidad, propaganda y relaciones publicas

Suministros
Otros servicios
TRIBUTOS
Otros tributos

Ajustes negativos en la imposicién indirecta

GASTOS DE PERSONAL

Sueldos y salarios

S.S. a cargo de la empresa

Otros gastos sociales

DOTACION PARA AMORTIZACIONES
Amortizacién del inmovilizado intangible
Amortizacién del inmovilizado material

PERDIDAS POR DETERIORO Y OTRAS
DOTACIONES.

Dotacién a la Provisidon por oper.comerc.
VENTA E INGRESOS
VENTAS DE MERCADERIAS, DE

PRODUCCION PROPIA, DE SERVICIOS, ETC

Prestaciones de servicios

SUBVENCIONES DONACIONES Y LEGADOS

Subv.donaciones y legados a la explotacion
OTROS INGRESOS DE GESTION

Ingresos por arrendamientos
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Debe Haber
338.279,34 77.919,20
158.611,55 46.768,00
951,70
4.684,86

128.021,24 46.765,52
2.481,51

501,06 0,06
8.874,62

2.267,23 2,42
10.829,33
7.247,62
1.481,54
5.766,08

165.373,00 31.151,20

132.079,04 25.737,16

32.313,36 5.414,04
980,60
7.047,17
434,28
6.612,89

269.084,62

234.051,62

234.051,62
26.243,00
26.243,00

8.790,00

8.790,00
8.724,48

347.003,82 347.003,82

260.360,14
111.843,55
951,70
4.684,86
81.255,72
2.481,51
501,00
8.874,62

2.264,81
10.829,33
7.247,62
1.481,54
5.766,08

134.221,80
106.341,88
26.899,32
980,60
7.047,17
434,28
6.612,89
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
8.724,48
269.084,62

Saldo Deudor Saldo Acreedor

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
269.084,62
234.051,62

234.051,62
26.243,00
26.243,00

8.790,00
8.790,00

0,00

269.084,62
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