## BALANCE DE PÉRDIDAS Y GANANCIAS

Empresa: 01 - ANAPE 2022 Ejercicio: 2022

Fechas: 01/01/2022 - 31/12/2022

Cuenta	Definición	Debe	Haber	Saldo Deudor	Saldo Acreedor
6	Nivel 6	338.279,34	77.919,20	260.360,14	0,00
62	SERVICIOS EXTERIORES	158.611,55	46.768,00	111.843,55	0,00
621	Arrendamientos y cánones	951,70		951,70	0,00
622	Reparaciones y conservación	4.684,86		4.684,86	0,00
623	Servicios de profesionales independientes	128.021,24	46.765,52	81.255,72	0,00
625	Primas de seguros	2.481,51		2.481,51	0,00
626	Servicios bancarios y similares	501,06	0,06	501,00	0,00
627	Publicidad, propaganda y relaciones públicas	8.874,62		8.874,62	0,00
628	Suministros	2.267,23	2,42	2.264,81	0,00
629	Otros servicios	10.829,33		10.829,33	0,00
63	TRIBUTOS	7.247,62		7.247,62	0,00
631	Otros tributos	1.481,54		1.481,54	0,00
634	Ajustes negativos en la imposición indirecta	5.766,08		5.766,08	0,00
64	GASTOS DE PERSONAL	165.373,00	31.151,20	134.221,80	0,00
640	Sueldos y salarios	132.079,04	25.737,16	106.341,88	0,00
642	S.S. a cargo de la empresa	32.313,36	5.414,04	26.899,32	0,00
649	Otros gastos sociales	980,60		980,60	0,00
68	DOTACIÓN PARA AMORTIZACIONES	7.047,17		7.047,17	0,00
680	Amortización del inmovilizado intangible	434,28		434,28	0,00
681	Amortización del inmovilizado material	6.612,89		6.612,89	0,00
69	PÉRDIDAS POR DETERIORO Y OTRAS DOTACIONES.			0,00	0,00
695	Dotación a la Provisión por oper.comerc.			0,00	0,00
7	VENTA E INGRESOS		269.084,62	0,00	269.084,62
70	VENTAS DE MERCADERÍAS, DE PRODUCCIÓN PROPIA, DE SERVICIOS, ETC		234.051,62	0,00	234.051,62
705	Prestaciones de servicios		234.051,62	0,00	234.051,62
74	SUBVENCIONES DONACIONES Y LEGADOS		26.243,00	0,00	26.243,00
740	Subv.donaciones y legados a la explotación		26.243,00	0,00	26.243,00
75	OTROS INGRESOS DE GESTIÓN		8.790,00	0,00	8.790,00
752	Ingresos por arrendamientos		8.790,00	0,00	8.790,00
12900001	PÉRDI DAS Y GANANCI AS	8.724,48		8.724,48	0,00
		347.003,82	347.003,82	269.084,62	269.084,62

07/02/2023 10: 49: 50 Página: 1